
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022 № 689

Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета
муниципального образования «Ахтубинский район» в текущем финансовом
году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по
исполнению бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» в
текущем финансовом году (далее - Порядок).

2. Главным распорядителям и получателям средств бюджета
муниципального образования «Ахтубинский район», главному администратору
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Ахтубинский район» руководствоваться настоящим Порядком.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
МО «Ахтубинский район» от 07.12.2021 № 697 «Об утверждении Порядка
завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования
«Ахтубинский район» в текущем финансовом году».

4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Постановления и Распоряжения».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования В.В. Михед

consultantplus://offline/ref=974A81E3C22C2385D55688665DDF7CBF00BABF0D61D249861A86FFDE3A713DF567B5875DDA8AAEDE0FB0DAwDD7H
consultantplus://offline/ref=390D5394C6B23B585FB7DA1D87AD714DE4FE2C2B6B0E29ECCCA4AE3EA4808A10yDF2H

